
 

 

 

 

 

 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

 

25 березня 2024 року м. Львів           № 43 

Про виконання у 2023 році Міської програми забезпечення тимчасовим  

житлом внутрішньо переміщених осіб на 2023 рік, затвердженої 

розпорядження начальником Старобільської міської військової 

адміністрації  Старобільського  району  Луганської  області від  16.12.2022 

№ 25 

 

На підставі Указу Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», 

постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-IX «Про здійснення 

начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, 

Старобільському, Щастинському районах Луганської області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», на виконання рішення Старобільської міської ради Луганської 

області від 29.01.2021 № 6/11 «Про затвердження Порядку розроблення, 

фінансування, моніторингу  міських  програм  та  звітності про їх виконання», 

розпорядження начальника Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області від 16.12.2022 № 25 «Про 

затвердження міської програми забезпечення тимчасовим житлом внутрішньо 

переміщених осіб на  2023 рік», 

зобов’язую: 

 

1. Взяти до відома звіт про виконання у 2023 році Міської програми 

забезпечення тимчасовим житлом внутрішньо переміщених осіб на  2023 рік, 

затвердженої розпорядженням начальником Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району Луганської області від 16.12.2022 № 25 

(додається.) 

          2. Відділу з питань преси, інформаційно-комп’ютерного забезпечення 

виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської області 

оприлюднити розпорядження на офіційному веб-сайті Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області. 

          3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА  



                                                                           Додаток  

                                                                           до розпорядження начальника 

                                                                           Старобільської міської військової 

                                                                           адміністрації Старобільського  

                                                                           району Луганської області 

                                                                           від 25 березня 2024 року № 43 

 

 

ЗВІТ 

про результати виконання 

Міської програми забезпечення тимчасовим житлом внутрішньо 

переміщених осіб на  2023 рік 
назва програми у звітному періоді 

 

Дата і номер розпорядження начальника військової адміністрації, яким 

затверджено Програму та зміни до неї: розпорядження начальника  

Старобільської міської військової адміністрації «Про затвердження міської 

програми забезпечення тимчасовим житлом внутрішньо переміщених осіб на 

2023 рік» від 16.12.2022 № 25 

Відповідальний виконавець Програми: Виконавчий комітет Старобільської 

міської ради  Луганської області 

Термін реалізації Програми: 2023 рік 

 

______________________________ 

 

 



1. Виконання заходів Програми 

№ 

з/п 

Пріоритетні 

завдання 

Зміст заходу Термін 

виконання 

Виконавці Річний обсяг 

фінансування 

тис. грн 

Фактично 

профінансовано 

у звітний період 

тис. грн 

Відсоток 

виконання 

заходу % 

Інформація про 

виконання або 

невиконання заходу 

1 Програма 

спрямована на 

забезпечення 

житловими 

приміщеннями з 

фонду житла для 

тимчасового 

проживання  

внутрішньо 

переміщених осіб, 

які перебувають 

на обліку 

громадян, що 

потребують 

надання 

житлового 

приміщення з 

фонду житла для 

тимчасового 

проживання в  

Старобільській 

міській 

територіальній 

громаді 

Придбання 

житла на 

вторинному 

ринку 

нерухомого 

майна для 

тимчасового 

проживання 

внутрішньо 

переміщених 

осіб, які не 

мають або 

втратили житло  

2023 рік Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 

Луганської 

області 

1000,00 0,00 0,00 Виконання Програми 

унеможливлено 

тимчасовою 

окупацією території 

Старобільської 

міської територіальної 

громади, яка 

розпочалась 

28.02.2022. 

Старобільська міська 

територіальна громада 

внесена до Переліку 
територій, на яких 

ведуться (велися) 

бойові дії або 

тимчасово окупованих 

Російською 

Федерацією, 

затвердженого 

Наказом Міністерства 

з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих 

територій України від 

22.12.2022 № 309 

 

 

__________________________ 



2. Виконання результативних показників Програми 

(заповнюється при підготовці річного звіту виконання Програми) 

№ 

з/п 

Найменування 

показника 

Планове 

значення 

показника, 

тис.грн 

 

Фактичне 

значення 

показника, 

тис.грн 

Причини невиконання Що зроблено для виправлення ситуації 

1 Загальний обсяг 

видатків 

1000,00 0,00 Тимчасова окупація території 

Старобільської міської 

територіальної громади  

Виконання Програми унеможливлено 

тимчасовою окупацією території 

Старобільської міської територіальної 

громади, яка розпочалась 28.02.2022 
 

 

____________________________________________ 


